

Číslo smlouvy zhotovitele: 2013129 Číslo smlouvy objednatele:

Smlouva o dílo – DODATEK č. 1

I.

Smluvní strany

1. OBJEDNATEL: **Město Český Těšín**
Sídlo: Nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
Zastoupena: p. Ing. Vít Slováček - starosta
IČ: 002 97 437
DIČ: CZ00297437
Bankovní spojení: KB, a.s., expozitura Český Těšín
Číslo účtu: 86-6000360257/0100

dále jen „objednatel“

2. ZHOTOVITEL: **P.O.stav – trade, spol. s r.o.**
Sídlo : Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré Město
Vedená v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 51843
Zastoupen: ing. Bogdan Kujawa, jednatel
IČ: 277 89 012
DIČ: CZ27789012
BANKA: RAIFFEISEN BANK, a.s.
ČÍSLO ÚČTU: 225015 / 5500

KONTAKTNÍ OSOBA: ing. Bogdan Kujawa (+420 773 977 977)
TEL./FAX./MOB.: +420 596 325 205 / +420 596 325 204
E-MAIL: p.o.stav@seznam.cz

Na základě dodatečného požadavku objednatele na provedení opravy dlážděných chodníků, sloužících jako přístupy k parkovišti ležícímu na opačné straně komunikace ul. Slezské a ke kontejneru na komunální odpad, se smluvní strany dohodly na rozšíření rozsahu díla a uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2013129.

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 262 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 536 a násl. tohoto zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazkového vztahu bude mít sjednanou a účinnou pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s realizací předmětu smlouvy, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

III.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem ke smlouvě č. 2013129 se smluvní strany dohodly na rozšíření rozsahu prací o provedení opravy dlážděných chodníků, sloužících jako přístupy k parkovišti ležícímu na opačné straně komunikace ul. Slezské a ke kontejneru na komunální odpad „Oprava chodníků ul. Slezská, ul.

Hrabinská“ v rozsahu dle přílohy č. 1 (položkového rozpočtu), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV. Změny

V čl. VII. Cena díla se odstavec č. 1. mění následovně:

Ul. Slezská (úseky č. 1-4) bez DPH	632.982,10	KČ
DPH 21 %	132.926,50	KČ
Navýšení ceny díla dle tohoto dodatku	23.763,20	KČ
DPH 21%	4.990,30	KČ
Celkem ul. Slezská	794.662,10	Kč
Ul. Hrabinská (úsek č. 5) bez DPH	69.457,60	KČ
DPH 21 %	14.586,10	KČ
Celkem ul. Hrabinská	84.043,70	KČ
Cena celkem vč. DPH	878.705,80	Kč

V. Závěrečná ujednání

1. Veškerá jiná ustanovení nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti dle SoD č. 2013129 ve znění platných dodatků.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2013129 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
č. 1 – položkový rozpočet

- 1. 10. 2013

V Českém Těšíně, dne

V Karvině dne 30. 9. 2013

Za objednatele

Ing. Vít Slováček
starosta

Za zhotovitele

P.O. Stáv-Trade, spol. s r.o.
Bohumínská 40/14,
733 01 Karviná-Staré Město
DIČ: CZ27789012

Ing. Bogdan Kujawa
jednatel společnosti

Schváleno usnesením -16-

Radě města Český Těšín

2441/39.1/2013
27.9.2013

Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku	01. 10. 2013
provedena dne:	
podpis příkazce operace:	
podpis dílčího správce rozpočtu:	

Dotazníka veřejné podpory		12
Právní akt zakládá veřejnou podporu	ano	ne
Podpora de minimis	ano	ne
Registrace v ČR podle úst. práva	ano	ne
Podpis příkazce operace		



Krycí list zadání

Zakázka	Oprava chodníku ul. Slezska ul. Hrabínska			Časť	Prisúpné číselníky - VPC
Faktura					
Zakázka číslo :	TRADE2013067	Umístění :	Český Tešín		
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Český Tešín		
Rozpočet číslo :	C:\S\va\TRADE2013129\KASS - Of Objednal :	Projektant :			
Dodatek číslo :		Zpracoval :	P. O. slav-trade, spol. s r.o.		
Archivní číslo :	ŠZ7-13-ZK-2013129				
Datum :	10/06/2013	Soubor :	C:\S\va\TRADE2013129\KASS - OPLOCENI		
Rozpočtové náklady Kč					
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	
HSV	6 389,13	17 373,98			
PSV					
MON					
VRN					
OST					
Celkem	6 389,13	17 373,98			
Zakladní rozpočtové náklady			23 763,11 Kč		
Přirážky					
Celkové rozpočtové náklady (bez DPH)			23 763,11 Kč		
Daně z přidané hodnoty (Rozpočet+Osatní)					
Sazba [%]	Základ	Dan			
21 %	23 763 11 Kč	4 990 25 Kč			
15 %					
0 %					
	23 763,20 Kč	4 990,30 Kč			
Celkové náklady (Rozpočet+Osatní) vč. DPH					
	28 753,50 Kč				
Číslo nákladu					
Číslo částky					
Sazba DPH					
Dne:					
Osouhlasil:					
Razítko:					
P. O. Slav-trade, spol. s r.o. Dřívomínská 404/14 785 01 PAVLA - SLAV TRADING IČO: 07772931					

Zakázka : TRADEZ013067 Oprava chodníku ul. Sezská, ul. Hrabínská

Přístupové chodníky

Položkový rozpočet

Objekt	Oddíl	Průřez	Číslo výkresu	Popis práce	Podle jaku	Uměřitel	Mj	Sazba	Cena za km	Doklad	Množství	HCS	Průběhy	±(1) (m)	% DPH
008	B			Přístupové chodníky					23 763,44 Kč	6 389,13	17 373,99	0,00	0,00	18,054	4 390,25
058	G	HSY		KVNY PŮZ KOMUNIKACEI - beton					18 340,32 Kč	6 389,13	11 951,19	0,00	0,00	16,054	3 891,37
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	554871111		Podklad ze šlekovité SD tl 250 mm			m2	150,10	2 776,85 Kč		2 776,85			0,492	21 %
P	2	596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pásť tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2			m2	199,64	3 693,34 Kč		3 693,34			0,084	21 %
S	3	592451110		DLAZ ZAM HBB 20X10X6 PŘIRODNI A			m2	165,00	3 205,13 Kč	3 205,13				0,140	21 %
P	4	917862111		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s podní opěrou do lože z betonu prostého			m	174,00	5 481,00 Kč		5 481,00			0,130	21 %
S	5	59217411		OSRUBNIK CHOD ABO 15-10 100X8X20 A			KUS	99,50	3 184,00 Kč	3 184,00				0,036	21 %
096 Kč HSY															
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	113108121		Pozebnění dlažeb nebo dílců komunikací pro pásť z betonových nebo kamenných dlaždic			m2	35,00	647,50 Kč		647,50				21 %
P	2	113201111		Výhraní obrub chodníkových ležových			m	87,50	2 756,25 Kč		2 756,25				21 %
U	3	979081111		Odvaz suří a vybouraných hmot na skládku do 1 km			t	349,00	1 053,28 Kč		1 053,28				21 %
U	4	979098191		Poplatek za skládku - nefilidná			t	320,00	965,76 Kč		965,76				21 %